larvas, material terroso, sujidade ou corpos estranhos; 
com grau de maturação adequado para o consumo, 
sem sinais de germinação ou resíduos de fertilizantes 
ou outras substancias químicas. Embalados em sacos 
plásticos transparentes. 

KG 90 R$ 7,80 R$ 8.463,00 

Valor Total do Projeto em R$ 39.963,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três reais). 

Leia-se; 

 Agricultora Familiar Individual: TERCIANA MARIA RODRIGUES 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

19 

BOLO SALGADO DE GOMA DE MANDIOCA: Bolo de 
ótima qualidade, íntegro produzida de forma artesanal

[...]

larvas, material terroso, sujidade ou corpos estranhos; 
com grau de maturação adequado para o consumo, 
sem sinais de germinação ou resíduos de fertilizantes 
ou outras substancias químicas. Embalados em sacos 
plásticos transparentes. 

KG 1.085 R$ 7,80 R$ 8.463,00 

Valor Total do Projeto em R$ 39.963,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e três reais). 

No Termo de Homologação, onde se lê; 

 Agricultora Familiar Individual: TERCIANA MARIA RODRIGUES 
Item Gêneros Alimentícios Unidade Quant. V. Unitário Valor Total 

19 

BOLO SALGADO DE GOMA DE MANDIOCA: Bolo de 
ótima qualidade, íntegro produzida de forma artesanal